
LIGNE

8  Orléans > Saint-Laurent-Nouan

Horaires à compter du 8 Juillet 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

 
Montée autorisée, descente 
interdite.

 
Jours de circulation : 
SEM : Circule du lundi au samedi 
(sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi 
au vendredi (sauf jours fériés). 
S : Circule uniquement le samedi 
(sauf jours fériés).

Arrêt/véhicule accessible aux 
Personnes à Mobilité Réduite.

Voyage circulant aussi avec 
l’offre vélos-cars

LÉGENDES

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés SEM LMa 

MeJV
LMa 

MeJV
LMa 

MeJV S LMa 
MeJV SEM LMa 

MeJV S LMa 
MeJV

NUMÉRO DE VOYAGE 17 25 27 35 1 41 17 35 1 41
Info +
ORLÉANS Gare Routière 12:30 15:30 16:35 17:30 18:00 18:30 12:30 17:30 18:00 18:30

Les Turbulences 12:35 15:35 16:45 17:39 18:08 18:38 12:35 17:39 18:08 18:38

Jardin des Plantes 12:37 15:37 16:49 17:42 18:12 18:42 12:37 17:42 18:12 18:42

Candolle-Charles Peguy 12:40 15:40 16:50 17:43 18:15 18:45 12:40 17:43 18:15 18:45

SAINT-PRYVÉ-SAINT-MESMIN Quinze Pierres 12:47 15:47 16:56 17:51 18:22 18:52 12:47 17:51 18:22 18:52

SAINT-HILAIRE-SAINT-MESMIN Place du Marché 12:50 15:50 17:02 17:56 18:25 18:55 12:50 17:56 18:25 18:55

MAREAU-AUX-PRÉS Église 12:53 15:53 17:07 18:00 18:28 18:58 12:53 18:00 18:28 18:58

SAINT-HILAIRE-SAINT-MESMIN Cas Rouge 18:04 18:32 19:02 18:04 18:32 19:02

MÉZIÈRES-LEZ-CLÉRY Le Bréau 18:06 18:34 19:04 18:06 18:34 19:04

Mairie 12:57 18:09 12:57 18:09

CLÉRY-SAINT-ANDRÉ Gué du Roi 15:55 17:11 18:36 19:06 18:36 19:06

Château d'Eau 13:03 15:56 17:12 18:15 18:37 19:07 13:03 18:15 18:37 19:07

Mairie 13:05 15:58 17:13 18:17 18:39 19:09 13:05 18:17 18:39 19:09

Ardoux 13:06 15:59 17:16 18:18 18:40 19:10 13:06 18:18 18:40 19:10

DRY Maison de retraite 13:09 16:02 17:18 18:21 18:43 19:13 13:09 18:21 18:43 19:13

Mairie 13:12 16:05 17:20 18:24 18:46 19:16 13:12 18:24 18:46 19:16

Rue Francis Carret 13:13 16:06 17:21 18:25 18:47 19:17 13:13 18:25 18:47 19:17

Bel Air 13:14 16:07 17:24 18:26 18:48 19:18 13:14 18:26 18:48 19:18

LAILLY-EN-VAL Porteau 13:17 16:10 17:27 18:29 18:51 19:21 13:17 18:29 18:51 19:21

Route de Blois 13:18 16:11 17:28 18:30 18:52 19:22 13:18 18:30 18:52 19:22

Clos de la Cave 13:22 16:15 17:30 18:33 18:55 19:25 13:22 18:33 18:55 19:25

SAINT-LAURENT-NOUAN La Boulaie 13:25 18:36 18:58 19:28 13:25 18:36 18:58 19:28

Mairie 13:30 18:41 19:03 19:33 13:30 18:41 19:03 19:33

Les Vergers 13:32 18:43 19:05 19:35 13:32 18:43 19:05 19:35

Scannez et découvrez 
toutes les infos sur l’offre 

vélos-cars !

OF
FR

E VÉLOS-CARS

ou rendez-vous sur notre site internet dans l’onglet :
TOURISME > A VELO > REMI 45



LIGNE

8 Saint-Laurent-Nouan > Orléans

Horaires à compter du 8 Juillet 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

 
Descente autorisée, montée 
interdite.

 
Jours de circulation : 
SEM : Circule du lundi au samedi 
(sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi 
au vendredi (sauf jours fériés).

Arrêt/véhicule accessible aux 
Personnes à Mobilité Réduite.

Voyage circulant aussi avec 
l’offre vélos-cars

LÉGENDES

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES 
& ÉTÉ

Jours de circulation
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

LMa 
MeJV

LMa 
MeJV

LMa 
MeJV SEM SEM LMa 

MeJV SEM SEM

NUMÉRO DE VOYAGE 6 12 14 18 20 6 18 20
Info +  
SAINT-LAURENT-NOUAN Les Vergers 06:09 08:51 13:40 06:09 08:51 13:40

Rue de l'écorcheur 06:12 08:53 13:41 06:12 08:53 13:41
La Boulaie 06:15 08:57 13:45 06:15 08:57 13:45

LAILLY-EN-VAL Clos de la Cave 06:19 07:04 08:03 09:00 13:48 06:19 09:00 13:48
Route de Blois 06:24 07:06 08:06 09:02 13:52 06:24 09:02 13:52
Porteau 06:25 07:08 08:09 09:03 13:53 06:25 09:03 13:53

DRY Bel Air 06:29 07:12 08:12 09:06 13:56 06:29 09:06 13:56
Rue Francis Carret 06:30 07:14 08:14 09:08 13:57 06:30 09:08 13:57
Mairie 06:32 07:15 08:15 09:09 13:58 06:32 09:09 13:58
Maison de retraite 06:35 07:18 08:17 09:12 14:01 06:35 09:12 14:01

CLÉRY-SAINT-ANDRÉ Ardoux 06:38 07:21 08:20 09:15 14:03 06:38 09:15 14:03
Mairie 06:40 07:22 08:23 09:16 14:05 06:40 09:16 14:05
Château d'Eau 06:41 07:24 08:26 09:17 14:06 06:41 09:17 14:06
Gué du Roi 07:26 08:27 09:20 09:20

MÉZIÈRES-LEZ-CLÉRY Mairie 06:48 14:13 06:48 14:13
Le Bréau 06:51 07:30 09:22 06:51 09:22

SAINT-HILAIRE-SAINT-MESMIN Cas Rouge 06:54 07:33 09:25 06:54 09:25
MAREAU-AUX-PRÉS Église 06:58 07:38 08:31 09:28 14:17 06:58 09:28 14:17
SAINT-HILAIRE-SAINT-MESMIN Place du Marché 07:02 07:43 08:38 09:34 14:21 07:02 09:34 14:21
SAINT-PRYVÉ-SAINT-MESMIN Quinze Pierres 07:06 07:49 08:42 09:38 14:26 07:06 09:38 14:26

ORLÉANS Candolle-Charles Peguy 07:11 07:56 08:48 09:45 14:31 07:11 09:45 14:31
Jardin des Plantes 07:12 07:59 08:49 09:46 14:32 07:12 09:46 14:32
Les Turbulences 07:20 08:03 08:55 09:48 14:34 07:20 09:48 14:34

Gare Routière  07:25 08:12 09:00 09:55 14:41 07:25 09:55 14:41

Scannez et découvrez 
toutes les infos sur l’offre 

vélos-cars !

OF
FR

E VÉLOS-CARS

ou rendez-vous sur notre site internet dans l’onglet :
TOURISME > A VELO > REMI 45


